
入  札  公  告 

 

有限会社足立牧場増築工事に関する一般競争入札公告 

 

有限会社足立牧場増築工事について、制限付き一般競争入札を下記のとおり行う。 

 

平成 29 年 10月 2 日 

                                     有 限 会 社  足 立 牧 場                                     

代表取締役  足立茂子 

 

1 一般競争入札に付する工事 

工 事 名  有限会社足立牧場増築工事 

工 事 場 所  岐阜県高山市清見町牧ヶ洞字桐谷山地内 

工 事 概 要  牛舎棟：鉄骨造平屋建 延べ面積 722.72 ㎡ 

堆肥舎棟：鉄骨造平屋建 延べ面積 983.07 ㎡ 

飼料倉庫棟：鉄骨造平屋建 延べ面積 557.41 ㎡ 

工 期  契約日から平成３０年３月２０日 

予 定 価 格  ２３３，６０４，０００円（税込） 

 

 

2 入札参加資格に関する事項  

本工事の入札に参加する者に必要な資格は、次のとおりです。 

(1) 岐阜県建設工事入札参加資格者名簿に登載されており、入札参加者募集の公告の日から入札

を実施する日までの期間において、建設業法に基づく営業停止及び岐阜県建設工事請負業者

選定要領に基づく指名停止の処分を受けていないこと。   

(2) 会社更生法又は民事再生法に基づき過去 10 年及び現在、更生手続き開始の申し立てがなさ

れている者でないこと。 

(3) 本工事の公告日に最新の経営事項審査結果通知書の建築一式工事の総合評定値（P）が

1,000点以上であること。 

(4) 平成 14 年度以降において鉄骨造又は鉄筋コンクリート造で延べ面積 1,000 ㎡以上の建築工事

を自ら施工した実績を有すること。 

(5) 岐阜県内に本店を有すること。 

 

 

 

 

 

 



3 入札参加申請書の受付 

（1）受付期間 平成 29年 10 月 2（月）～成 29年 10月 6 日（金） 

（2）受付時間 午前 10時～午後 3時 

（3）受付場所 岐阜県高山市清見町牧ヶ洞字桐谷山 4409-34 

有限会社足立牧場   担当：足立 

TEL 0577-68-2135 

 

 

4 入札参加申請時の提出書類 

（1）制限付き一般競争入札参加申請書（岐阜県様式に準ずる） 

（2）経営事項審査結果通知書（直近年度のもの） 

（3）過去 15年以内の今回と同程度、同種及び類似の施工実績書 

（4）会社案内 

（5）建設業許可の写し 

 

 

5 入札参加資格の確認及び決定、通知 

(1) 入札参加受付後、当法人役員会にて審査の上、競争入札参加業者を決定し、                     

随時電話にて通知する。    

(2)  提出書類の作成及び提出に要する費用は、提出者負担とする。 

 

 

6 入札執行日 

（1）入札日時 平成 29年 10 月 13 日（金） 

（2）入札場所 岐阜県高山市清見町牧ヶ洞字桐谷山 4409-34 

         有限会社足立牧場 事務所内 

 

 


